
＜お問い合わせ先＞ 

  尚絅学院大学 教育研究支援課 

   （大学広報室） 清野 正恵 

  TEL: 022-381-3501       

Email:ksien@shokei.ac.jp 

＜本件への問い合わせ先＞ 

尚絅学院大学  

 SDGｓマルシェ事務局 

竹内孝文，一瀬真平 

TEL: 022-381-3501  
 Email：sdgs_marche@shokei.ac.jp 

 

尚絅学院大学 

SDGｓ紹介ページへ 

 

 

 

 

 

 

リリース日：2025年 4月 15日   

SDGｓに取組む団体(高校・大学・企業等)が出展予定！ 

尚絅学院大学「SDGｓマルシェ 2025つなげよう！ －持続可能な未来に向けて－」 

出展団体募集中！ 

報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

 

 

 

 

 

 

 

尚絅学院大学は、建学の精神「他者と共に生きる」のもと、東北を持続可能な社会として次世代に引き継いでいく

ことを目指し、これまで様々な「尚絅 SDGｓ Actionプロジェクト」を展開してきました。 

今回は、６月 22 日(日）10 時 30 分より、サンモール一番町商店街アーケード内を会場に開催する「SDGｓマルシ

ェ 2025」の出展団体を募集中であることをご案内いたします。 

SDGｓの達成期限まで残り 5 年となり、行動の振り返りや現状の確認をしていただく機会とするため、今回のマル

シェはサブタイトルを「つなげよう！ －持続可能な未来に向けて－」としました。多くの人が様々な角度からの取

り組みを見聞きし体験する場は、確実に目標を達成するための機会になると考えています。このイベントには各種

企業、団体、行政、教育機関、学生、生徒、どなたでも無料で出展出来ます。 

エントリーの締め切りは第 1次 4/21（月）、第 2次 5/12（月）となっております。 

報道関係者の皆様には是非のこのイベントの出展募集について取り上げて頂きたく存じます。 

 

■日程：2025年 6月 22日(日)  10時 30分～15時 30 分  

■会場：仙台市サンモール一番町商店街アーケード内 

■主催：尚絅学院大学  

■運営：SDGs推進プロジェクトアクション委員会 

 


